[bookmark: _GoBack]日障ス発第486号
平成29年12月4日

各障がい者ｽﾎﾟｰﾂ主管部（局）長　様
各障がい者ｽﾎﾟｰﾂ協会　代表者　様
各障がい者ｽﾎﾟｰﾂ競技団体　代表者　様
各障がい者ｽﾎﾟｰﾂ指導者協議会　代表者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人日本障がい者スポーツ協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　会　長　　鳥　原　光　憲
（ 公  印  省  略 ）

平成29年度障がい者スポーツ協議会及び
「障がい者スポーツinfo 2018」の開催について

　平素より、障がい者スポーツの振興につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　この度、障がい者スポーツの動向等の報告を含め、障がい者スポーツの一層の展開を図るため、下記のとおり標記協議会を開催することといたしました。
　昨年度より新しい試みとして、団体間の連携を深めて頂くため、障がい者スポーツ協会・障がい者スポーツ競技団体・障がい者スポーツ指導者協議会の合同会議として実施しており、今年度も同様に実施することといたしました。
　つきましては、合同会議に合わせて、当協会会長表彰及び障がい者スポーツinfo2018も開催致しますので、ご多忙中恐縮に存じますが、担当者のご出席につきまして、ご配慮のほどよろしくお願い申し上げます。
出席にあたりましては、添付しておりますスケジュール等をご参照の上、お間違いの無いようお申し込み下さい。
　お手数ですがご出欠につきましては、別紙にご記入の上、平成30年1月22日（月）迄にメール又はFAXにてご返信いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

記

      日　時      平成30年2月20日（火）～2月21日（水）
　　　　　　　　　＊各会議等の詳細は別紙のとおり

　　　場　所      ヒルトン東京お台場
                   〒135-8625 東京都港区台場1-9-1  tel：03-5500-5500  fax：03-5500-2525
　                  http://hiltonodaiba.jp/

　　　その他　　　宿泊希望の方は、直接ホテルへお申し込みください。
　　　　　　　　　当協会では斡旋しておりませんのでご了承ください。

                                  　　　＜問い合わせ＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人日本障がい者スポーツ協会 総務部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel：03-5939-7021  Fax：03-5641-1213
                                  　　　　E-mail jsad-soumu@jsad.or.jp